Republii;a e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kacanik

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave
07 - 104/02-8293/21
Kacanik; 06. 04. 2021

Lénda: NJOFTIM

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés, ka béré Shpalljen Publike
04 -104/02-8293/21 té dt. 17.03.2021, pér menaxhimin dhe mirémbajtjen e
parkingjeve publike né bulevardin “Ismal Raka” - Kacanik.

Komisioni komunal pér dt. 31.03.2021 ka béré hapjen, shqyrtimin, verifikimin dhe
ka pérgatitur Raportin me shkrim, ku njofton se:

Né kété Shpallje Publike kané ofertuar tre (03) ofertues dhe pas vlerésimit té secilés
oferté njé nga njé, komisioni né pérbérje té ploté, né ményré unanime:

REKOMANDON

Miratimin e ofertés se Shoqata e Invalidéve té Luftés - Dega Kacanik, qé
ka ¢mimin prej pesémbédhjeté (15,00) € pér parking, e cila éshté oferté
mé e favorshme.

1. Ofertuesit e pakénaqur, bazuar né Rregulloren pér pércaktimin e
procedurave t& dhénjes né shfrytézim mé pak se njé (1) vit té pronés sé
paluajtshme komunale kané té drejté ankese, né afat prej 3 dité nga dita e
publikimit té kétij njoftimi.
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Zyra e Kryetarit
LISTE DISTRIBUIMI/ CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP
DATE/A: 01.04.2021
REFERENCE: 07-104/02-8293/21
PER/ZA/TO: z. Besim Ilazi; Kryetar Komune
cc: z. Ramadush Osmani; drejtor i Drejtorisé sé Emergjencave dhe
; Shérbimeve Publike
NGA/OD/FROM : Anétarét e komisionit té pérkohshém
PERMES/PREKO/THROUGH
RAPORT
. | Shqyrtimi ,verifikimi dhe pérzgjedhja e operatorit ekonomik pér
M OE RISl SUBIRCT “Menaxhimin dhe Mirémbajtjen e parkingjeve publike né
bulevardin Ismal Raka” - Kacanik

Me dt.31.03.2021 Komisioni né prani t& ofertuesve e bén hapjen pér shqyrtimin e
ofertave t€ operatoréve ekonomik t& cilét kishin marrur pjesé né Shpalljen publike lidhur

me “Menaxhimin dhe mirémbajtjen e parkingjeve publike ne bulevardin Ismal Raka” n&
Kaganik.

N& kété Shpallje publike kang ofertuar tre (3) ofertues dhe komisioni gjaté punés
s€ vet, pas vleré&simit t& ¢’do oferte njé nga njé erdhi né kéto konstatime:

1. SHOQATA E INVALIDEVE TE LUFTES SE UCK — Dega Kaganik ka ofruar
¢mimin prej 15,00€ pér parking. Kjo kompani &shté pérgjegjur komfor ftesés pér
oferté.

2. REMA KOMPANI SH.P K. ka ofruar ¢gmimin prej 13.50€ pér parking. Kjo
kompani &shté pérgjegjur komfor ftesés pér oferté.

3. TROI BEG SH.P.K. ka ofruar ¢gmimin prej 3,50 € pér parking. Kjo kompani nuk
&shté pergjegjur komfor ftesés pér oferté, nuk ka dokumentet e kérkuara pérpos
Certifikatés s& regjistrimit né ARBK dhe ofertén.




Né bazé t& késaj qé éshté pérshkruar mé lart komisioni né pérbérje t& ploté né
takimin e mbajtur mé& 01.04.2021 né ményré unanime.

REKOMANDON

Drejtorisé s& shérbimeve publike g€ t€ b&j€ miratimin e ofertés se SI—IOQATA E
INVALIDEVE TE LUFTES SE UCK — Dega Kaganik pasi q& ka ¢gmimin prej

pesémbedhjet (15,00) € pér parking, e cila éshté oferté mé e favorshme.
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